2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3 

18. Το γεγονός ότι η συνολική προθεσμία περαίωσης των εργασιών είναι έξι (6) μήνες από την 
υπογραφή της σύμβασης, με ημερομηνία περαίωσης την 22 Απριλίου 2025. 

19. Την από 16-04-2025 αίτηση του αναδόχου για εκατό δώδεκα (112) ημέρες παράτασης 
προθεσμίας περαίωσης των εργασιών του έργου του θέματος. 

20. Την αριθμ. πρωτ. Φ2.3.5/34/283239/1056/23-04-2025 εισήγηση του Τμήματος Συγκοινω-
νιακών Έργων, της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ημαθίας, η οποία έχει ως εξής:

[...]

σύμβασης αυτής, με ημερομηνία περαίωσης την 22 Απριλίου 2025. 

ΑΔΑ: ΨΙΟΖ7ΛΛ-Σ9Γ

17. Την με αρ. πρωτ. Φ2.3.5/44/776616(3071)/20-11-2024 απόφαση Τμ. Συγκοινωνιακών Έργων έγκρισης του 
χρονοδιαγράμματος κατασκευής του έργου του θέματος 

18. Την από 16-04-2025 αίτηση του αναδόχου για εκατό δώδεκα (112) ημέρες παράτασης προθεσμίας περαίωσης 
των εργασιών του έργου του θέματος. 

19. Την υπ’ αρ. ΔΥ/22-04-2025 εισήγηση της Διευθύνουσας Υπηρεσίας με την οποία εισηγείται την έγκριση 
παράτασης προθεσμίας περαίωσης εργασιών με αναθεώρηση του έργου: «Συντήρηση-αποκατάσταση τμημάτων